Adjudicar la Compra Directa por Excepción N.° 148/025, al amparo de la causal prevista 

en el numeral 2, literal d) del artículo 33 del TOCAF, al proveedor ILION ANALITICA S.R.L. 

(RUT N.° 217000730014), según el siguiente detalle: 

2°. Autorizar con los fines indicados, la erogación del monto total de USD 13.600 (dólares 

americanos trece mil seiscientos) impuestos exentos, el cual se atenderá con cargo al 

Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, Unidad Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, 

Programa 353, Financiamiento 1.1: “Rentas Generales”.  

3°. Notifíquese y pase a Dirección de Servicios Corporativos a sus efectos.